
 

 Clasificación  : CX CHALLENGE CONSELL OPEN                                          

 

 Lugar de celebración : CONSELL              

 Fecha                : 03/10/20 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  34     Kms - Promed     :  29.63  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     158 SALMERON,FRANCISCO J MA-40  QROMIA                     01:08:51           

   2     172 WITTIG,Torsten       MA-50  PD                         01:09:51     1:00 min. 

   3     192 AMENGUAL,ISIDRE      MA-40  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU   01:11:23     2:32 min. 

   4     187 ROS,RAMON            MA-50  INDEPENDIENTE              01:08:19    1 Vts  

   5     190 NAVARRO,LORENZO      MA-50  QROMIA                     01:08:31    1 Vts  

   6     196 RIERA,ALEJANDRO      MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA  01:09:41    1 Vts  

   7     159 VIANA,JUAN ANTONIO   MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  01:09:47    1 Vts  

   8     186 RAMIS,JUAN JERONIMO  MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  01:10:57    1 Vts  

   9     163 ROTZOLL,HEIKO        MA-50  INCA CLUB CICLISTA         01:10:59    1 Vts  

  10     124 FRANCO,MIGUEL ANGEL  MA-50  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  01:11:10    1 Vts  

  11     169 ADROVER,JAIME        MA-50  ARENAL CLUB CICLISTA       01:11:20    1 Vts  

  12     191 NOGUERA,BERNAT       MA-50  INDEPENDIENTE              01:08:53    2 Vts  

  13     200 ABRAHAM,JUAN ANTONIO MA-50  INDEPENDIENTE              01:08:59    2 Vts  

  14     176 CAPELLA,NEUS         F-CAD  VICENC REYNES C.C.         01:09:09    2 Vts  

  15     183 MARMOL,MANUEL        CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1  01:11:02    2 Vts  

  16     145 BENNASAR,RAFEL       MA-50  LA VILETA C.C.             01:11:05    2 Vts  

  17     166 ESCARRER,ISIDRO ANDR MA-50  SANTA MARGALIDA            01:11:10    2 Vts  

  18     173 CRESPI,FRANCISCO     CADET  G.E. CICLOS QUINTANA       01:11:13    2 Vts  

  19     142 GONZALEZ,DANIEL      CADET  VICENC REYNES C.C.         01:11:17    2 Vts  

  20     147 BENNASSAR,JAIME      MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  01:12:27    2 Vts  

  21     182 FERREYRA,VALENTINA   F-CAD  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     01:09:18    3 Vts  

  22     164 ADROVER,CRISTINA     F-CAD  CICLOS QUINTANA G.E.       01:08:26    4 Vts  

  23     140 BLANCO,CLARA         F-CAD  GD BIMONT                  01:08:55    4 Vts  

  24     199 CRESPI,JOAN PERE     MA-40  SINEU AGRUPACION CICLISTA  01:08:57    5 Vts  

 

 Clasificación de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     183 MARMOL,MANUEL        CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1 01:11:02           

   2     173 CRESPI,FRANCISCO     CADET  G.E. CICLOS QUINTANA      01:11:13    2 Vts  

   3     142 GONZALEZ,DANIEL      CADET  VICENC REYNES C.C.        01:11:17    2 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTERS 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     158 SALMERON,FRANCISCO J MA-40  QROMIA                    01:08:51           

   2     192 AMENGUAL,ISIDRE      MA-40  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU  01:11:23     2:32 min. 

   3     196 RIERA,ALEJANDRO      MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA 01:09:41    1 Vts  

   4     159 VIANA,JUAN ANTONIO   MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 01:09:47    1 Vts  

   5     186 RAMIS,JUAN JERONIMO  MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 01:10:57    1 Vts  

   6     147 BENNASSAR,JAIME      MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 01:12:27    2 Vts  

   7     199 CRESPI,JOAN PERE     MA-40  SINEU AGRUPACION CICLISTA 01:08:57    5 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTERS 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     172 WITTIG,Torsten       MA-50  PD                        01:09:51          min. 

   2     187 ROS,RAMON            MA-50  INDEPENDIENTE             01:08:19    1 Vts  

   3     190 NAVARRO,LORENZO      MA-50  QROMIA                    01:08:31    1 Vts  

   4     163 ROTZOLL,HEIKO        MA-50  INCA CLUB CICLISTA        01:10:59    1 Vts  

   5     124 FRANCO,MIGUEL ANGEL  MA-50  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 01:11:10    1 Vts  

   6     169 ADROVER,JAIME        MA-50  ARENAL CLUB CICLISTA      01:11:20    1 Vts  

   7     191 NOGUERA,BERNAT       MA-50  INDEPENDIENTE             01:08:53    2 Vts  

   8     200 ABRAHAM,JUAN ANTONIO MA-50  INDEPENDIENTE             01:08:59    2 Vts  

   9     145 BENNASAR,RAFEL       MA-50  LA VILETA C.C.            01:11:05    2 Vts  

  10     166 ESCARRER,ISIDRO ANDR MA-50  SANTA MARGALIDA           01:11:10    2 Vts  

 

 

 



 Clasificación de : FEMINAS CADETE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     176 CAPELLA,NEUS         F-CAD  VICENC REYNES C.C.        01:09:09           

   2     182 FERREYRA,VALENTINA   F-CAD  BIMONT GRUPO DEPORTIVO    01:09:18    3 Vts  

   3     164 ADROVER,CRISTINA     F-CAD  CICLOS QUINTANA G.E.      01:08:26    4 Vts  

   4     140 BLANCO,CLARA         F-CAD  GD BIMONT                 01:08:55    4 Vts  

 


